

**OBJEDNÁVKA : 585 /17 - 0 - VSMZ**

**ODBĚRATEL:** Lesy hl.m. Prahy  
Práčská 1885  
Praha 10 - Záběhllice, PSČ: 106 00  
IČO: 45247650 DIČ: CZ45247650

**DODAVATEL:** Ing. Miloslav Šípál  
Tuřany 89  
Tuřany PSČ: 273 79  
IČO: 69005931 DIČ: CZ7405230690

K daňovému dokladu (faktuře) přikládejte:

- Kopii této objednávky, nebo uveďte její číslo na daňovém dokladu
- Odběratelem podepsanou kopii dodacího listu (servisního listu, zakázkového listu, výkazu výměr, předávacího protokolu, rozpisu prací apod.)

Bez uvedených dokladů, zajišťujících kompletnost a průkaznost účetního záznamu dle § 33a zákona č. 563/1991 Sb. Vám bude daňový doklad vrácen s požadavkem na doplnění a prodloužení lhůty splatnosti.

**OBJEDNÁVÁME U VÁS:**

Kompletní výměna motoru kultivátoru Agria

<b>Kontaktní osoba:</b>	Zimmelová	Tel.: 775565729	Email: zimmelova@lesy-praha.cz
<b>Předpokládaná cena:</b>	120000 ,- Kč bez DPH		
<b>Způsob úhrady:</b>	Na bankovní účet		
<b>Termín:</b>	2Q		
<b>Pro úsek:</b>	43		
<b>Způsob odběru:</b>	Dodavatelem		
<b>Poznámka:</b>			
<b>V Praze dne:</b>	2017-05-16 16:11:14		

**Zaměstnanec odpovědný za nákup (komoditní odpovědnost):** Novelinka



Za rozpočet ekonom organizace



**Lesy hl. m. Prahy**  
Práčská 1885, 106 00 Praha 10  
Tel.: 272 081 800, fax: 272 650 659  
IČ: 45247650, DIČ: CZ45247650  
c. g

ZA VEDENÍ ORGANIZACE

Fakturu zašlete na adresu:  
Lesy hl.m. Prahy  
Práčská 1885  
106 00 Praha 10 - Záběhllice  
tel. ústředna: +420 272 081 800  
ino@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz

**Bankovní spojení:**  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé nám.11  
č.ú.: 2000780018/6000  
IČO: 45247650  
DIČ: CZ45247650  
koncesní listina č.j.: ŽO/0051693/01Haj/005  
ev.č. 310003-000029225

**Ing. Miloslav Šípál**

Tuřany 89  
27379 Tuřany  
Česká republika

IČ: 69005931 mobil:  
DIČ: CZ7405230690 www.sipal.cz  
e-mail: prodej@sipal.cz

tel.: +420-777037641  
fax: +420-312527641



Registrováno u Městského úřadu Slanýdubor obecní živnostenský úřad Č.J.: ŽÚ/234/2009/LIN/1

**Vystavená nabídka****NV17021**

Platba:  
Doprava:

**Datum**

vystavení: 05.05.2017  
platnost do: 30.05.2017

Vystavil(a): Miloslav Šípál

**Odběratel****Lesy hl.m. Prahy**

**Práčská 1885  
10600 Praha 10**

**Konečný příjemce**

Lesy hl.m. Prahy

Práčská 1885  
10600 Praha 10

IČ: 45247650  
DIČ: CZ45247650

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Bovden spojky	73363	1,00 ks	1 245,00	21 %	1 245,00	261,45	1 506,45
Motor Agria Diesel - el. starter	Yanmar I 100	1,00 ks	92 625,00	21 %	92 625,00	19 451,25	112 076,25
Servisní palivo	SEVRP	3,00 l	26,44	21 %	79,32	16,66	95,98
Řadící páka	72194	2,00 ks	2 356,00	21 %	4 712,00	989,52	5 701,52
Gufero 14x20	24460	2,00 ks	199,00	21 %	398,00	83,58	481,58
Pouzdro ložiska	63472	2,00 ks	286,00	21 %	572,00	120,12	692,12
Bovden plynu	51914	1,00 ks	456,00	21 %	456,00	95,76	551,76
Lanko / bovden 1,5/1800/130	17117	1,00 ks	555,00	21 %	555,00	116,55	671,55
Řadící páka	59223	2,00 ks	1 582,00	21 %	3 164,00	664,44	3 828,44
Těsnění víka skříně 3400	56465	1,00 ks	110,00	21 %	110,00	23,10	133,10
Těsnění skříně 3400	56464	1,00 ks	135,00	21 %	135,00	28,35	163,35
Kulička		4,00 ks	25,00	0 %	100,00	0,00	100,00
Spojkové ložisko 3400	101657	1,00 ks	1 016,00	21 %	1 016,00	213,36	1 229,36
Ložisko 629 FAG		1,00 ks	183,00	21 %	183,00	38,43	221,43
Šroub přitlač. talíře	47799	6,00 ks	8,00	21 %	48,00	10,08	58,08
Akumulátor Motobatt MB51841 - 22 Ah	90110	1,00 ks	2 198,22	21 %	2 198,22	461,78	2 660,00
Gufero 25-40-7	25-40-7	1,00 ks	95,00	21 %	95,00	19,95	114,95
Gufero 12x16x3	02014	2,00 ks	425,00	21 %	850,00	178,50	1 028,50
Olej převodový 80W90 GL-5		3,00 l	120,00	21 %	360,00	75,60	435,60
Olej motorový 10W40-Valar		1,00 l	115,00	21 %	115,00	24,15	139,15
Držák akumulátoru	S532113403243	1,00 ks	212,00	21 %	212,00	44,52	256,52
Táhlo akumulátoru	N532150464	2,00 ks	75,00	21 %	150,00	31,50	181,50
Skříňka	N443861005	1,00 ks	389,00	21 %	389,00	81,69	470,69
Pípák	N443312021	1,00 ks	175,00	21 %	175,00	36,75	211,75
Ochranná krytka		1,00 ks	25,00	21 %	25,00	5,25	30,25
Elektromateriál		1,00 x	350,00	21 %	350,00	73,50	423,50
Čistič univerzální		3,00 ks	94,00	21 %	282,00	59,22	341,22
Drobný materiál		1,00 x	200,00	21 %	200,00	42,00	242,00
Servisní práce		19,00 hod.	450,00	21 %	8 550,00	1 795,50	10 345,50
Doprava		2,00 x	500,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	100,00		100,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	120 249,54	25 252,56	145 502,10
<b>CELKEM</b>		<b>120 349,54</b>	<b>25 252,56</b>	<b>145 602,10</b>

Sleva v %: 0,00  
Celkem s DPH: 145 602,10 Kč

Ing. Milošlav Šípál

273 79 Tuřany 89

IČ: 69005931

DIČ: CZ7405230690

tel.: 777 037 641

Razítko a podpis